(31.389,84€), IVA inclòs, i una durada de 4 anys, a partir del dia següent a la data de la seva
formalització. Aquest contracte no podrà ser prorrogat.

L'import total de la despesa ascendeix a trenta-un mil tres-cents vuitanta-nou euros amb
vuitanta-quatre cèntims (31.389,84€), IVA inclòs. Aquest import es desglossa en vint-i-cinc
mil nou-cents quaranta-dos euros (25.942,00€) de pressupost net, més cinc mil quatre-cents
quaranta-set euros amb vuitanta-quatre cèntims (5.447,84€) en concepte d'IVA, calculat al
tipus del 21%.

Tercer.- APROVAR el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions
tècniques que han de regir la contractació del subministrament de plaques de marbre

[...]

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 

D'acord amb l'article 100 LCSP, el pressupost base de licitació, pels 4 anys de 
contracte, es fixa en un màxim de trenta-un mil tres-cents vuitanta-nou euros amb 
vuitanta-quatre cèntims (31.389,84€), IVA inclòs. Aquest import es desglossa en vint-i-
cinc mil nou-cents quaranta-dos euros (25.942,00€) de pressupost net, més cinc mil 
quatre-cents quaranta-set euros amb vuitanta-quatre cèntims (5.447,84€) en concepte 
d'IVA, calculat al tipus del 21%. 

D'acord amb la previsió de la disposició addicional 33ª LCSP, la quantia del pressupost 
base, una vegada aplicada la corresponent baixa licitatòria oferta per l'empresa

[...]

Partida pressupostària de Retolació de carrers 404 15100 61900 
Pressupost net: 6.485,50€ 
IVA (21%): 1.361,96€ 
Pressupost base: 7.847,46€ 

DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

El valor estimat del contracte es fixa en trenta-un mil cent trenta euros amb quaranta 
cèntims (31.130,40€), sense incloure l'IVA. 

Any VE 
prestació 

VE 
eventuals 

pròrrogues 

VE 
modificacions 

previstes 

VE altres 
conceptes 

SUMA 

Any 1   6.485,50€      6.485,50€ 
Any 2   6.485,50€      6.485,50€ 
Any 3   6.485,50€      6.485,50€ 
Any 4   6.485,50€      6.485,50€